
V I N S  B L A N C S

59 €

WHITE  WINES

Blonde, Blanche, IPA 

Bière au pain / bread beer

8 €

Le Cidre Brut, cuvée le sauvage
Cidrerie Fils de pommes

Le Poiret, cuvée l’Epatant

C O C K T A I L S

LET’S TOAST!

À LA VÔTRE !

Rolle in Stone

Summertime

Faugères

V I N S  R O U G E S

Chablis

Menetou-Salon 

Saint-Guilhem-le-Désert

AOC, Domaine Laroche, Bourgogne,
France

AOC, Domaine Pellé, Loire, France

AOC, Vermentino, Domaine Cazes, 
Côtes Catalanes, France 

IGP, L’Autochtone, Languedoc, France

49 €

39 €

44 €

Médoc

Pinot Noir

Brouilly

AOC, Château Patache d’Aux, Bordeaux,
France 

Secret de Lunes, Bourgognes, France

AOC, Dominique Piron, Beaujolais,
France          

AOC, Domaine Fenouillet, Mosaïque
Languedoc, France

49 €

39 €

44 €

39 €

 10 €

R O S É

Château Puech Haut
Argali, Pays D’Oc, France             

45 €

le magnum 80 €

B I È R E S  &  C I D R E S

RED  WINES

BEERS  &  CIDERS

Pression / Draught beer

Terrano blonde
6°5

Terrano IPA
6°2

11 €

 6 €

12 €

 7 €

Bouteille / bottled beer & cider

Brasserie engagée La Mie

Cidrerie Fils de pommes

La Pasthèque
Vodka, pastèque, jus de citron vert, framboise

16 €

vodka, watermelon, lime juice, raspberry

La Melon
Gin Citadelle, Midori liqueur de melon, basilic, jus de citron

Gin, melon liqueur, basil, lemon juice,

Le Kiwi
Rhum vieux, kiwi, jus de pomme, fleur de sureaux 

Aged rum, kiwi, apple juice, elderflower

Le Glamour
Gin Citadelle Rouge, crème de pêche & champagne

Gin, peach liquor & champagne

A La Fraiche
Gin Citadelle Reserve, liqueur de fleur de sureaux, citron,
concombre & menthe

Gin, elderflower liquor, lemon, cucumber, mint

M O C K T A I L S

Red Lover
Jus de Fraise et Framboise, jus de citron et sirop de rose

10 €

Strawberry and rasberry juice, lemon juice & rose syrup

Virgin Colada
Lait de coco & jus d’ananas, orange, citron

Coconut milk and pineapple juice, orange, lemon

C O C K T A I L S  C L A S S I Q U E S

Spritz, Négroni, Old Fashion, Cosmopolitan,

G&T …

On a tous un cocktail préféré : dites-nous le vôtre, on
se fera un plaisir de le préparer pour vous !

14 €

Everyone’s got a favorite cocktail — tell us yours
and we’ll shake it up with a smile!

CLASS IC  COCKTAILS

(50cl)

(25cl)

(50cl)

(25cl)

(33cl)

Brasserie Rabourdin, bière artisanale brassée en Seine-et-Marne
(77)
Brasserie Rabourdin, craft beer brewed in Seine-et-Marne (77)

(14cl)

(14cl)

by La Gordonne, Côtes de Provence,
France

39 €

(75cl)(15cl)

 8 €

9 €

 8 €

 8 €

9 €

(75cl)(15cl)

 12 €

 10 €

 8 €

 9 €



D I G E S T I F S
Cognac Hennessy VS

Viel Armagnac VSOP

14 €

11,50 €

Ricard, Pastis

7,50 €

Martini blanc ou rouge

Campari, Spritz des Dunes

Lillet - blanc, rouge ou rosé

C H A M P A G N E

Pommery Brut Royal

Pommery Rosé Prestige

85 €

90 €

 15 €

16 €

(12,5cl)

Clés des Ducs

A P É R I T I F S

Bailey’s, Cointreau, Get27

10,50 €

Amaretto, Limoncello, Kahlua

C R È M E S  &  L I Q U E U R S

G I N
Citadelle, Citadelle Jardin d’été

Citadelle Rouge

10 €

11 €

Citadelle Réserve 16 €

Le combo parfait avec Hysope + 2€

The perfect serve with Hysope

Tonic, Concombre, Elderflower, Citron

Hysope tonic

Tonic, Cucumber, Elderflower, Lemon

T E Q U I L A
Jose Cuervo Silver, Reposado

Patron Silver

10 €

18 €

Accompagnement jus de fruit ou soda / mixers
+2€

Served with fruit juice or soda / mixers +2€

V O D K A
Zubrowka Biala

Grey Goose Citron, Orange, Poire

9 €

14 €

W H I S K Y
Bellevoye Bleu

Bellevoye Blanc

13 €

15 €

Bellevoye Rouge

Glenfiddich

18 €

13 €

Laphroiag 10 ans

Marker Mark

15 €

11 €

E A U

Perrier 

Vittel – San Pellegrino 

6 €

6 €

Vittel – San Pellegrino 8 €

WATER

Accompagnement Sirop +1,50€

Syrup add-on +1,50€

(1L)

(50cl)

(33cl)

B O I S S O N S  C H A U D E S

Expresso, Ristretto, Noisette

Café allongé

3,90 €

4,20 €

Double expresso

Cappuccino, Flat white, Café crème 

6 €

6 €

Thé / Tea 6 €

HOT  DRINKS

Jasmin, Earl Grey, Thé vert/ green tea, English
breakfast  

Infusion 6 €

Camomille/ chamomile, Verveine/verbena,
Menthe/mint

S O F T S
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro,
7up Orangina, Lipton Ice-Tea

7 €

Hysope 5 €

Jus de fruits / Fruit Juices 6,50 €

Pomme, fraise, ananas, tomate, orange

Tonic, Elderflower, Concombre/cucumber,
Ginger Beer, Ginger Ale

Apple, strawberry, pinepapple, tomato, orange

(4cl)

(4cl)

(7cl)

(4cl)

(7cl)

(4cl)

(33cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

Prix nets en Euros, TVA et services inclus. La maison n’accepte pas les chèques. 

All prices are in Euros, VAT and service included. We do not accept checks. 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Excessive drinking may damage your health, drink in moderation.

(75cl)

(75cl)

(12,5cl)

(20cl)

(25cl)

12 years triple oak, Speyside, Ecosse/Scotland

France

France

France

10 years, île d’Islay, Ecosse/Scotland

Kentucky, USA

R H U M

Sailor Jerry spiced

Dynasty “Famille Ricci”

11 €

11 €

(4cl)

Distillerie de Paris - Panela 12 €
France

AOC, France

AOC, France

RUM

CREAM  L IQUEURS  &  L IQUEURS


